根据公司《2021 年限制性股票激励计划》（以下简称“《激励计划》”）《2021 年

限制性股票激励计划实施考核管理办法》（以下简称“《考核管理办法》”）的相关规

定，公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予激励对象中，4 名激励对象因主动辞

职，6 名激励对象因被动原因离职，已不符合公司激励计划中有关激励对象资格的

规定，应当取消上述激励对象资格，并回购注销其已获授但尚未解除限售的第一类

限制性股票共 53,902 股。因主动辞职离职的 4 名激励对象合计获授的 15,660 股限

制性股票的回购价格为 14.01 元/股；因被动原因离职的 6 名激励对象合计获授的

38,242 股限制性股票的回购价格为 14.01 元/股加上中国人民银行同期存款利息之

和。

2.第三个解除限售期解除限售条件未达成

根据公司《激励计划》《考核管理办法》的相关规定，首次授予的第一类限制性

股票第三个解除限售期对应公司层面的业绩考核目标为公司满足下列两个条件之

一：（1）以 2020 年营业收入为基数，2023 年营业收入增长率不低于 146.00%；（2）

以 2020 年净利润为基数，2023 年净利润增长率不低于 128.00%。（“营业收入”指

经审计的上市公司营业收入；“净利润”指经审计的归属于上市公司股东的净利润，

但剔除本次及其它股权激励计划或员工持股计划股份支付费用影响的数值作为计

算依据）

经中汇会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2023 年度业绩未达到首次

授予第三个解除限售期公司层面的业绩考核要求，解除限售条件未成就。因此，除

前述离职的激励对象以外，70 名激励对象获授的对应首次授予部分第三个解除限

售期的限制性股票合计 485,913 股将由公司回购注销。因首次授予部分第三个解除

限售期解除限售条件未成就，70 名激励对象合计获授的 485,913 股限制性股票的

回购价格为 14.01 元/股加上中国人民银行同期存款利息之和。

综上，本次公司回购注销的限制性股票合计 539,815 股，回购价格为 14.01 元

/股

（二）本次回购股份的种类和数量及占股权激励计划所涉及的标的股票的比例、

占总股本的比例

本次回购股份的种类为股权激励限售股。本次回购注销的第一类限制性股票合

计 539,815 股，占 2021 年限制性股票激励计划第一类限制性股票首次授予总数的

比例为 20.35%，占回购前公司总股本 152,766,542 股的比例为 0.35%。

（三）本次回购注销资金及资金来源

本次回购限制性股票的资金来源为自有资金，回购金额合计 7,798,640.55 元

（含利息）。

（四）本次减资公告披露情况

公司于 2024 年 5 月 16 日披露了《关于回购注销部分限制性股票减资暨通知债

权人的公告》（公告编号：2024-027）

（五）本次回购注销完成情况

本次回购注销完成后，公司总股本由 152,766,542 股减少至 152,226,727 股。

广东岭南智华会计师事务所(特殊普通合伙)于 2024 年 7 月 15 日出具了《深圳瑞捷

技术股份有限公司限制性股票激励计划部分回购注销情况验资报告》（岭验字（2024）

0009 号）

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次第一类限制性股

票的回购注销事项已经完成。后续公司将尽快依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次回购注销部分第一类限制性股票前后公司股权结构的变动情况

类别

本次变动前

增减股数

本次变动后

数量（股） 占比 数量（股） 占比

1.有限售条件流通股 113,972,061 74.61% -539,815 113,432,246 74.52%

其中，股权激励限售股 539,815 0.35% -539,815 0 0

2.无限售条件流通股 38,794,481 25.39% 0 38,794,481 25.48%

3.总股本 152,766,542 100% -539,815 152,226,727 100%

四、本次回购注销部分第一类限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分首次授予第一类限制性股票事项，不会对公司的财务状况和

经营成果产生实质性影响，不会影响公司管理团队的勤勉尽职，不会导致公司控股

股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。公司 2021 年限制性

股票激励计划相关权益全部处置完毕后，本次激励计划结束。公司管理团队将继续

认真履行工作职责，为股东创造价值。

五、备案文件

1. 广东岭南智华会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《深圳瑞捷技术股份有

限公司限制性股票激励计划部分回购注销情况验资报告》（岭验字（2024）0009 号）；

2. 深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳瑞捷技术股份有限公司董事会

2024 年 8 月 5 日